PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 59/87,

Excelentíssimo Senhor Desembargador HOMERO

SABINO DE FREITAS, Presidente do Tribumal Re
4 * a! + mz

gional Eleitoral do, Ligtado de Goias, em Gola rates ? a

nia, no uso de suas atribuições legais e, !

tendo em vista o que solveu o Egrégio Pri-
id

bunal, em sua sessão de 18 do corrente mts,

RESOLVE:

Designar a Sra, TEREZINA DE ASCIS PATBÍCIO,!
. . + La DA us + .

Titular do Cartório de Registro de Imoveis e Tabelionato 1º de
+

Notas da Comarca de Padre Bernardo - Goias, para exercer as fun-

des de Escrivã Eleitoral & 131º Zona, sediada em PADRE BERNARDO

O

“O

O Hm ÉS, uma voz que a citada Escrivania se encontra vagão

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOTA ÁS, EM GOIÂNIA, AOS 22 DIAS DO MÊS

JUNHO DO ARO DE 1,997

a Le “o 2
Des HOMERO SABINO DE FREITA.

Presidente

E3
 t E E

E